
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

LEPIDLO PRO PEVNÉ A
PRUŽNÉ SPOJE

• Vysoká pevnost v tahu
• Vysoká teplotní odolnost
• Unikátní spojení sklo - kov
• Odolnost vůči vodě a chemickým látkám
• Dobrá odolnost vůči UV záření

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

MULTIFIXMFX
VŠEOBECNÉ INFORMACE
MULTIFIX je univerzální, rychle vytvrzující dvousložkové
metylmetakrylátové lepidlo vytvrzující při pokojové
teplotě. Dvě složky, pryskyřice a aktivátor, nemusí být
smíchány předem. Vytvrzení - přijde-li aktivátor do
styku s pryskyřicí. MULTIFIX lze použít k vyplňování
mezer až do

0,8 mm. Možno použít na materiály jako: ocel,
nerezová ocel, hliník, měď, mosaz, ferit. Většinu
plastických hmot: ABS, polystyren, PVC, polykarbonát,
polyfenyloxid, polyester a plexisklo. Dále na dřevo,
kámen, keramiku a sklo.

TECHNICKÁ DATA

Tepelná odolnost: -35°C do +155°C trvalá / +180°C: 30
minut
Viskozita: pryskyřice - 5 000 MPa.s./ aktivátor- tekutý.
Pevnost v tahu DIN 53283: hliník = 25 N/mm², mosaz,
ocel = 24 N/mm²,
tvrzený PVC= 10 mm².
Doba vytvrzování: 2-5 min = 15-20% / 2-3 h = 90% / 24
h= 99%.
Chemická odolnost: voda, alkálie, oleje, zředěné
anorganické kyseliny.

Spotřeba: 180 do 300 gr/m² při tloušťce od 0,15 to 0,25
mm.

URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.
Bezpečnostní opatření: viz Bezpečnostní list

POUŽITÍ
• Povrchy musí být suché, čisté a odmastěné

pomocí Kleenspray-S. Zdrsněte pro lepší
přilnavost.

• Aplikujte aktivátor na oba povrchy a nechte
schnout min. 2 min.

• Aplikujte špachtlí pryskyřici na povrch, jenž se má
lepit.

• Sevřete lepené části k sobě alespoň na 5 min.

• Vyčkejte následně 2 - 3 hodiny pro úplnou
možnost zatížení.

• Pro opravy součástek strojů.
• Pro opravu sportovního vybavení.
• Pro údržbu v dílně i elektrotechnice.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N503105 Multifix clear 60 g LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


